
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

06-PILATES SUELO (2ºTRIMESTRE) LUNES Y MIERCOLES DE 09:00 A 09:50 HORASPILATES SUELO

229867 FERNANDEZ FERNANDEZ ELISABETH ADMITIDO 8

257978 GARCIA GARCIA MARIA ISABEL ADMITIDO 19

912000 TORRE GONZALEZ Mª DOLORES ADMITIDO 21

250812 GONZALEZ SAINZ MARIA EULALIA ADMITIDO 27

214704 BOO BUSTILLO MARIA TERESA ADMITIDO 29

213509 DE MIGUEL MARTINEZ ESTEFANIA ADMITIDO 34

265902 MÍNGUEZ MARTÍNEZ MARIA ISABEL ADMITIDO 35

243521 ALVAREZ GARCIA SILVIA ADMITIDO 36

207774 VACAS ARLANDIS MILAGROS ADMITIDO 37

256124 GONZALEZ  GONZALEZ RUBEN ADMITIDO 38

263116 DEL RÍO DÍAZ MARÍA ESTHER ADMITIDO 41

250727 MEDRANO DEL RIO NOELIA ADMITIDO 43

217045 BEIVIDE PALACIO Mª MANUELA ADMITIDO 48

261593 VILLENA NAVARRO CRISTINA ADMITIDO 65

266000 ALONSO BARRIOS EDUARDO ADMITIDO 69

G20271 GARCIA GONZALEZ PILAR ADMITIDO 81

G20270 POSTIGO LAZARO JOSÉ ADMITIDO 82

912838 LLANES GOMEZ LUCIA ADMITIDO 94

266799 RODRÍGUEZ ORTEGA SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 1

914038 MENDEZ JUEZ EMILIA EN LISTA DE ESPERA 2

214214 GONZALEZ SAINZ MARIA EULALIA EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

07-PILATES SUELO (2ºTRIMESTRE) LUNES Y MIERCOLES DE 16:00 A 16:50 HORASPILATES SUELO

252988 CAMACHO ROZAS ELENA GEMA ADMITIDO 5

265380 ALESÓN LLAMAS PILAR ADMITIDO 9

222888 ESTEBANEZ FERNANDEZ Mª VISITACION ADMITIDO 22

245801 SAHAGUN SOLLA JULIAN JOSE ADMITIDO 23

255429 GARCIA IBARRONDO VANESA ADMITIDO 24

068831 FERNANDEZ MARCANO LUISA ADMITIDO 25

231529 FERNANDEZ MARCANO ELVIRA ADMITIDO 26

234499 RUIZ GONZALEZ BELEN ADMITIDO 33

262512 MANTECON ARRIARAN LAURA ADMITIDO 39

232213 RODRIGUEZ PEÑA MARTA ADMITIDO 46

249417 EXPOSITO ORTIZ MARÍA INMACULADA ADMITIDO 47

265376 DIEZ HERNANDEZ NURIA ADMITIDO 49

203943 CORRO BESELER ESTHER ADMITIDO 51

081711 SAIZ SANCHEZ YOLANDA ADMITIDO 67

242896 VIADERO FERNANDEZ MARIA TERESA ADMITIDO 68

261432 LASSALLE ORTIZ MARÍA LUISA ADMITIDO 88

261688 DIAZ MATE YOLANDA ADMITIDO 105

203869 CASTILLO HERRERA ROSA CECILIA ADMITIDO 106

244223 CASADO CASUSO SILVIA EN LISTA DE ESPERA 1

913552 ALONSO GARCIA MARTA EN LISTA DE ESPERA 2

238220 ACERON CASTRO MARILOU EN LISTA DE ESPERA 3

266837 GARCÍA HERRERO PAULA EN LISTA DE ESPERA 4

223153 ALAVA MILLAN MARTA EN LISTA DE ESPERA 5

136510 FLORIA VALDAZO RAQUEL EN LISTA DE ESPERA 6

266818 GUTIERREZ SAN ROMAN MARGARITA EN LISTA DE ESPERA 7

263138 CATALÀ IGLESIAS ANNA NO ADMITIDO 0

266864 LASSALLE ORTIZ OLGA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

08-PILATES SUELO (2ºTRIMESTRE) LUNES Y MIERCOLES DE 19:00 A 19:50 HORASPILATES SUELO

210250 RUIZ CASTILLO ELOINA ADMITIDO 1

257450 GONZALEZ MORANTE MARÍA ISABEL ADMITIDO 7

246196 GARCIA MARTINEZ MARIA ANGELES ADMITIDO 10

913429 LAVÍN DEL BARRIO PEDRO ADMITIDO 31

225558 HERNANDEZ TRUEBA RAFAEL CARLOS ADMITIDO 32

907781 MIGOYA SAN EMETERIO ABRAHAM ADMITIDO 42

904893 PEREZ ABASCAL PAULA ADMITIDO 44

252396 HERRERO ALVAREZ MARIA DOLORES ADMITIDO 45

257082 HERNANDEZ SAINZ TRAPAGA LUISA ADMITIDO 50

252962 CARRETON MANRIQUE MYRIAM ADMITIDO 59

225396 GOMEZ PEREZ INMACULADA ADMITIDO 60

265349 RUIZ DE PELLON LÓPEZ AREAL CELIA ADMITIDO 73

266864 LASSALLE ORTIZ OLGA ADMITIDO 76

265677 CORREDERA MARCOS MARÍA ADMITIDO 78

266883 ALVAREZ COSTA RAQUEL ADMITIDO 84

266776 ROS LASIERRA MARIA ANGELES ADMITIDO 86

238031 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ JESÚS JAVIER ADMITIDO 92

249319 REGUILON GARCIA SARAY ADMITIDO 93

226962 RAMOS POLANCO MARTA EN LISTA DE ESPERA 1

218968 FUENTES MARTINEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 2

908738 ALFARO SELVA JULIA EN LISTA DE ESPERA 3

214116 URQUIJO GONZALEZ MAR EN LISTA DE ESPERA 4

220933 CALVO VELIZ NEKANE EN LISTA DE ESPERA 5

266824 PÉREZ SALINAS MARIA OLGA EN LISTA DE ESPERA 6

021421 DE MIER GONZALEZ INMACULADA EN LISTA DE ESPERA 7

238447 GONZALEZ TORRIJOS ROSA MARIA EN LISTA DE ESPERA 8

213366 ALONSO GOMEZ BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA 9

257963 ALVAREZ COSTA ANA EN LISTA DE ESPERA 10

249427 CORREA LASTERRA GONZALO EN LISTA DE ESPERA 11

238037 BUSTAMANTE LOSADA PILAR EN LISTA DE ESPERA 12

261799 QUEVEDO GONZÁLEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 13

209240 COMPANY MARTINEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 14

011561 PUENTE VEGA CONCEPCION EN LISTA DE ESPERA 15

266003 CARBAJO JUAN MARIA ROSA EN LISTA DE ESPERA 16

265715 QUEVEDO GONZALEZ LYDIA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

09-PILATES SUELO (2ºTRIMESTRE) MARTES Y JUEVES DE 16:00 A 16:50 HORASPILATES SUELO

234134 IGLESIAS GUTIERREZ LORENA ADMITIDO 6

212009 PEDRAJA LOMBILLA ANA ADMITIDO 12

913444 BENITO GUTIERREZ ANA ADMITIDO 15

234912 CAPDEVILA ALONSO VANESA ADMITIDO 20

201714 AMIGO JORRIN Mª DEL MAR ADMITIDO 28

239691 MUÑOZ BLAZQUEZ ROSA MARIA ADMITIDO 40

263138 CATALÀ IGLESIAS ANNA ADMITIDO 53

225625 CANDUELA PALACIOS MARIA PILAR ADMITIDO 57

910695 IRURITA CANDUELA GEMA ADMITIDO 58

229841 GONZÁLEZ BUSTILLO LAURA ADMITIDO 61

238200 GONZALEZ BUSTILLO MARTA ADMITIDO 62

229846 BUSTILLO ANSOLA MARIA ANTONIA ADMITIDO 63

G20221 IRURITA CANDUELA ELENA ADMITIDO 64

240279 DIEGO CANALES MARIA CARMEN ADMITIDO 66

127310 GARCIA MONTES NEIRA JAVIER ADMITIDO 74

225609 MARTIN DEL VALLE BELEN ADMITIDO 85

266740 RUIZ GONZÁLEZ AZUCENA ADMITIDO 95

244223 CASADO CASUSO SILVIA ADMITIDO 111

261378 MARTINEZ ALBERDI SEILA EN LISTA DE ESPERA 1

252016 RUIZ SOTO MARIA EN LISTA DE ESPERA 2

258490 MIGUEL VELASCO MARTA EN LISTA DE ESPERA 3

220394 SANCHEZ ORTIZ SARA EN LISTA DE ESPERA 4

231535 FERNANDEZ GOMEZ MARTA EN LISTA DE ESPERA 5

223153 ALAVA MILLAN MARTA EN LISTA DE ESPERA 6

136510 FLORIA VALDAZO RAQUEL EN LISTA DE ESPERA 7

257066 ZUBIZARRETA FERNANDEZ Mª JESUS EN LISTA DE ESPERA 8

266818 GUTIERREZ SAN ROMAN MARGARITA EN LISTA DE ESPERA 9

203943 CORRO BESELER ESTHER NO ADMITIDO 0

214704 BOO BUSTILLO MARIA TERESA NO ADMITIDO 0

203869 CASTILLO HERRERA ROSA CECILIA NO ADMITIDO 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

10-PILATES SUELO (2ºTRIMESTRE) MARTES Y JUEVES DE 19:00 A 19:50 HORASPILATES SUELO

220496 CHAPERO FERNANDEZ YOLANDA ADMITIDO 2

255952 CASUSO RODRIGUEZ ELENA ADMITIDO 3

221570 VEGA-HAZAS GARCIA-LAGO ARACELI ADMITIDO 4

905349 TORRE FERNANDEZ BEGOÑA ADMITIDO 13

241587 TORRE FERNANDEZ SARA ADMITIDO 14

265196 DEL RÍO COTERA GLORIA ADMITIDO 16

265374 GUTIERREZ ORTIZ MARIA ANGELES ADMITIDO 17

265311 CAGIGAS HELGUERA LORENA ADMITIDO 18

261377 MAZO EZQUERRA SANDRA ADMITIDO 55

241466 IZA GUTIERREZ LUCRECIA ADMITIDO 56

225797 MORO TORRES Mª LUZ ADMITIDO 70

225190 BALLESTEROS PRESMANES JOSE ADMITIDO 71

913528 QUIJANO AMOR BELEN ADMITIDO 72

260782 SANTOS DIEZ ANA CARMEN ADMITIDO 75

257241 PÉREZ PULPILLO CATALINA ADMITIDO 80

265335 ZEMLER ANNA HENRYKA ADMITIDO 83

250850 BOLADO GARCIA CRISTINA ADMITIDO 89

265715 QUEVEDO GONZALEZ LYDIA ADMITIDO 90

226962 RAMOS POLANCO MARTA EN LISTA DE ESPERA 1

238031 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ JESÚS JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2

218968 FUENTES MARTINEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 3

908738 ALFARO SELVA JULIA EN LISTA DE ESPERA 4

214116 URQUIJO GONZALEZ MAR EN LISTA DE ESPERA 5

266824 PÉREZ SALINAS MARIA OLGA EN LISTA DE ESPERA 6

238220 ACERON CASTRO MARILOU EN LISTA DE ESPERA 7

230045 GONZALEZ DIAZ Mª CARMEN EN LISTA DE ESPERA 8

209240 COMPANY MARTINEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 9

011561 PUENTE VEGA CONCEPCION EN LISTA DE ESPERA 10

211822 FERNANDEZ GOMEZ MARIA JOSE EN LISTA DE ESPERA 11

247611 LOPEZ BARCO VICTOR EN LISTA DE ESPERA 12

246196 GARCIA MARTINEZ MARIA ANGELES NO ADMITIDO 0

266776 ROS LASIERRA MARIA ANGELES NO ADMITIDO 0

265677 CORREDERA MARCOS MARÍA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso
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